REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKI_A POGRADEC
KESHILLI
Nr. & Z;ZProt. Pogradec, mé Yo . 02.2023
7 VYENDIM

NR. /¢/ , DATE /7 . 52.2023

MIRATIMI I RENDIT TE DITES SE MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53, PIKA 5, LIGJI
13972015

Késhilli I Bashkisé Pogradec né mbledhjen e tij t& datés s& sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét
dhe miratoi propozimet e paragitura si dhe pikat e rendit t& dités t€ njoftuara pér vendimarrje né
njoftimin pér mbledhjen e datés 17.02.2023, né mbéshtetie t& ligjit nr 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore” neni 53, pika 54, gérma k, si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores s&
Funksionimit t& Késhillit t& Bashkisé Pogradec miratuar me VKB nr 40, dat& 05.03.2020.

KESHILLI I BASHKIAK

VENDOSI:

1. T& miratojé rendin e dités pér mbledhjen e K&shillit t& Bashkisé Pogradec sipas njoftimit
bashkélidhur

2. Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

KESHILLI

Nr; 7/ Prot. Pogradec, mé¢ =~ . . 2023

LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té¢ Bashkisé Pogradec

T& nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Premte me date 17.02.2023, ora 13:00, né sallén e mbledhjeve t&
Késhillit t& Bashkisé Pogradec zhvillohet mbledhja e Késhillit t& Bashkisé , e thirrur nga
Kryetari i Késhillit né bazé té ligjit 139/2015,neni 53 pika 4, me kété rend dlte

1 Projekt—vendim: “Miratimi i Rendit t& dités s& Mbledhjes, sipas nenit 53,
pika 5, ligji 139/2015.

2 Projekt—vendim: “ Miratimi i Procesverbalit t&é mbledhjes sé datés
26.01.2023 t& Késhillit Bashkiak Pogradec”

3 Projekt—vendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit t&
kushtézuar pér bllok- ndihmén ekonomike, pér muajin Janar 2023

4  Projekt— vendim: “Dhenien e bonusit te qeras per z.Bujar Elezi ne Bashkine
Pogradec”.

5 Projekt—vendim: Per nje shtese ne VKB nr.144 dt.28.12.2022, “Miratimin dhe
detajimin e buxhetit te Bashkise Pogradec per vitin 2023".

KRYETAR I KESHILLIT,
Sotiraq MANGERK * -

Shénim: iy ’

Mbledhjet ¢ Komisioneve té Késhillit jané si mé poshté:

¢ ’:,dedhjeve, Strukturave Komunitare, [ Etikes,

Komisioni [ Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Oeve sjes se Mire, édmmlstra
Konflitit te [nteresit, Standarteve dhe Apelimeve 3

Komisioni | Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvilluit=Str; ik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare, LEl\onomnse
Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural, ditén e Enjte,dt 16,.02.2023, ora 12;00 pér piken 1,2,3,4,5,te rendit té dités,ng §n&e Kegmgu-}
Bashkiak. L LS




